-１-

湖 南 省 教 育 厅
转发教育部办公厅关于开展第五届

“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知

各普通高等学校

现将教育部办公厅《关于开展第五届“礼敬中华优秀传统文

化”系列活动的通知》（教思政厅函〔2018〕41号）转发给你们，

请结合学校实际，广泛开展丰富多彩的“礼敬中华优秀传统文化”

系列活动，将优秀传统文化创造性转化、创新性发展作为学校深入

贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神的

重要举措。

各校请注意时间节点，在 2019年 2月前为优秀活动成果宣传

展示阶段，展示平台为光明网、全国高校博物馆育人联盟和全国

高校思想政治工作网。2019年 3月－4月为成果报送阶段，各高

校请填写《“礼敬中华优秀传统文化”系列活动成果征集表》并加

盖公章，部属高校报送至全国高校博物馆育人联盟秘书处；省属

高校于 4月 15日前将征集表和佐证材料（限 1本）报送至省教育

厅思政处 903室，电子版请发送至 hnjygwxcb@163.com。我厅将

-２-

择优推荐 5项成果报送教育部。联系人：殷劭，肖霖予；联系电

话：0731－82204082。

湖南省教育厅

2018年 12月 26日

-３-

-４-

-５-

-６-

-７-

-８-

-９-

-１０-

-１１-

-１２-

-１３-

-１４-